
ZARZĄDZENIE Nr 41/07 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 26 stycznia 2007 
 

w sprawie zaakceptowania schematu organizacyjnego 
Zakładu Budżetowego Szkół i Przedszkoli w Szczecinku 

 
 
Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 5 statutu Zakładu Budżetowego Szkół i Przedszkoli 
w Szczecinku stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV/12/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia 12 grudnia 
2006r. w sprawie Miejskiego Zakładu Doskonalenia Nauczycieli, Obsługi Szkół i Przedszkoli w Szczecinku 
oraz jego Statutu zarządzam, co następuje: 
 
  

§ 1. Akceptuję schemat organizacyjny Zakładu Budżetowego Szkół i Przedszkoli w Szczecinku, 
stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 
§ 2. Uchylam zarządzenie nr 184/06 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 14 grudnia 2006r. w sprawie 

zaakceptowania schematu organizacyjnego Miejskiego Zakładu Doskonalenia Nauczycieli, Obsługi Szkół 
i Przedszkoli w Szczecinku.  
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zakładu Budżetowego Szkół i Przedszkoli 
w Szczecinku. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 
 
 
 

 BURMISTRZ MIASTA 
 
Jerzy Hardie - Douglas 

  

 

 



Z
a
łą
c
z
n
ik
 d
o
 z
a
rz
ą
d
z
e
n
ia
 n
r 
4
1
/0
7
 

B
u
rm
is
tr
z
a
 M
ia
s
ta
 S
z
c
z
e
c
in
e
k
 

z
 d
n
ia
  
2
6
 s
ty
c
z
n
ia
 2
0
0
7
  

D
Y
R
E
K
T
O
R
 

D
zi
a
ł 
F
in
a
n
so
w
o
-K
si
ęg
o
w
y
  

(G
łó
w
n
y
 K
si
ęg
o
w
y
) 

Z
as
tę
p
ca
 g
łó
w
n
eg
o
 k
si
ęg
o
w
eg
o
 

R
ef
er
a
t 
k
si
ęg
o
w
o
śc
i 

fi
n
a
n
so
w
ej
 

R
ef
er
a
t 
p
ła
c

 K
a
sa
 

 

R
ef
er
en
t 
d
s.
 k
ad
r 
 

S
ta
rs
zy
 i
n
sp
ek
to
r 
d
s.
 n
ad
zo
ru
 

in
w
es
to
rs
k
ie
g
o
 i
 B
H
P
  

i 
b
u
d
o
w
la
n
y
ch
  

S
ek
re
ta
ri
a
t 

S
ta
rs
zy
 s
p
ec
ja
li
st
a 
d
s.
 

k
an
ce
la
ry
jn
y
ch
  

S
ta
rs
zy
 i
n
sp
ek
to
r 

d
s.
 k
si
ęg
o
w
o
śc
i 

K
si
ęg
o
w
a 

S
ta
rs
zy
 i
n
sp
ek
to
r 

d
s.
 p
ła
c 

In
sp
ek
to
r 
d
s.
 p
ła
c 
 

S
ta
rs
zy
 i
n
sp
ek
to
r 
d
s.
 

ad
m
in
is
tr
ac
y
jn
y
ch
  

i 
g
o
sp
o
d
ar
cz
y
ch
 

P
ra
co
w
n
ik
 g
o
sp
o
d
ar
cz
y

 

K
as
je
r 


